
Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Oberfranken
Bezirksliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BC Wildfeder Stegaurach 14 13 1 0 27:1 97:15 200:38
2 BC Staffelstein II 14 11 2 1 24:4 82:30 174:76
3 TS Kronach 14 9 1 4 19:9 75:35 156:81
4 1. BV Bamberg III 14 5 2 7 12:16 55:56 121:125
5 SG Rehau / Coburg II 14 5 2 7 12:16 49:63 108:135
6 SpVgg Jahn Forchheim IV 14 4 2 8 10:18 44:66 96:140
7 1. BC Bayreuth II 14 1 2 11 4:24 28:83 72:172
8 SG Rehau / Coburg III 14 2 0 12 4:24 14:96 36:196

Spielleiter-Kontaktadresse
Schwarzmann, Jan, jan.schwarzmann@badminton-bbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 22.09.2024 10:00 95111-1

10:00 96317-3
10:00 96135-1
10:00 96047-1

SG Rehau / Coburg II
TS Kronach
BC Wildfeder Stegaurach
1. BV Bamberg III

SG Rehau / Coburg III
1. BC Bayreuth II
SpVgg Jahn Forchheim IV
BC Staffelstein II

8:0
7:1
7:1
2:6

So. 20.10.2024 10:00 h 91301-3
10:00 h 91301-3
10:00 95111-1
10:00 95111-1
12:00 h 91301-3
12:00 h 91301-3
12:00 v 95111-1
12:00 v 95111-1

SpVgg Jahn Forchheim IV
BC Wildfeder Stegaurach
SG Rehau / Coburg III
SG Rehau / Coburg II
1. BV Bamberg III
BC Staffelstein II
TS Kronach
1. BC Bayreuth II

BC Staffelstein II
1. BV Bamberg III
1. BC Bayreuth II
TS Kronach
SpVgg Jahn Forchheim IV
BC Wildfeder Stegaurach
SG Rehau / Coburg III
SG Rehau / Coburg II

3:5
7:1
6:2
1:7
6:2
4:4
6:2
7:1

So. 24.11.2024 10:00 96231-1
10:00 96231-1
10:00 96450-2
10:00 h 96450-2
12:00 96231-1
12:30 v 96450-2
12:35 v 96450-2
12:50 v 96231-1

BC Staffelstein II
1. BV Bamberg III
SG Rehau / Coburg II
SG Rehau / Coburg III
1. BC Bayreuth II
SpVgg Jahn Forchheim IV
BC Wildfeder Stegaurach
TS Kronach

TS Kronach
1. BC Bayreuth II
SpVgg Jahn Forchheim IV
BC Wildfeder Stegaurach
BC Staffelstein II
SG Rehau / Coburg III
SG Rehau / Coburg II
1. BV Bamberg III

5:3
4:4
6:2
0:8
1:7
5:2
8:0
6:2

So. 15.12.2024 10:00 96047-1
10:00 95448-3
10:00 95448-3
10:15 v 96047-1
11:45 v 96047-1
12:00 96047-1
12:00 95448-3
12:00 95448-3

1. BV Bamberg III
1. BC Bayreuth II
TS Kronach
BC Staffelstein II
SG Rehau / Coburg III
SG Rehau / Coburg II
BC Wildfeder Stegaurach
SpVgg Jahn Forchheim IV

SG Rehau / Coburg II
SpVgg Jahn Forchheim IV
BC Wildfeder Stegaurach
SG Rehau / Coburg III
1. BV Bamberg III
BC Staffelstein II
1. BC Bayreuth II
TS Kronach

7:1
4:4
3:5
8:0
0:8
0:8
8:0
0:7

So. 12.01.2025 10:30 h/v 95111-1 SG Rehau / Coburg III SG Rehau / Coburg II 0:8
Sa. 25.01.2025 10:00 h/v 91301-3 SpVgg Jahn Forchheim IV BC Wildfeder Stegaurach 0:8
So. 26.01.2025 10:00 h 95448-3

10:00 h 96472-1
1. BC Bayreuth II
BC Staffelstein II

TS Kronach
1. BV Bamberg III

0:8
5:3
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Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Oberfranken
Bezirksliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 16.02.2025 10:00 96135-1

10:00 96135-1
10:00 h 96317-1
10:00 h 96317-1
12:00 h 96317-1
12:00 h 96317-1
12:30 v 96135-1
12:30 v 96135-1

BC Wildfeder Stegaurach
SpVgg Jahn Forchheim IV
TS Kronach
1. BC Bayreuth II
SG Rehau / Coburg III
SG Rehau / Coburg II
1. BV Bamberg III
BC Staffelstein II

BC Staffelstein II
1. BV Bamberg III
SG Rehau / Coburg II
SG Rehau / Coburg III
TS Kronach
1. BC Bayreuth II
BC Wildfeder Stegaurach
SpVgg Jahn Forchheim IV

5:3
4:4
4:4
3:4
0:8
7:1
1:7
5:3

So. 02.03.2025 10:00 96047-1
10:00 96047-1
10:00 96450-2
10:00 96450-2
12:00 96450-2
12:00 96450-2
12:20 v 96047-1
12:30 v 96047-1

1. BV Bamberg III
BC Staffelstein II
SG Rehau / Coburg III
SG Rehau / Coburg II
BC Wildfeder Stegaurach
SpVgg Jahn Forchheim IV
1. BC Bayreuth II
TS Kronach

TS Kronach
1. BC Bayreuth II
SpVgg Jahn Forchheim IV
BC Wildfeder Stegaurach
SG Rehau / Coburg III
SG Rehau / Coburg II
1. BV Bamberg III
BC Staffelstein II

2:5
8:0
0:8
0:8
8:0
5:3
3:5
2:6

So. 30.03.2025 10:00 h 91301-2
10:00 h 91301-2
10:00 h 91301-2
10:00 h 91301-2
13:00 h/v 91301-2
13:00 h/v 91301-2
13:00 h/v 91301-2
13:15 h/v 91301-2

BC Staffelstein II
1. BV Bamberg III
1. BC Bayreuth II
TS Kronach
SG Rehau / Coburg II
SpVgg Jahn Forchheim IV
BC Wildfeder Stegaurach
SG Rehau / Coburg III

SG Rehau / Coburg II
SG Rehau / Coburg III
BC Wildfeder Stegaurach
SpVgg Jahn Forchheim IV
1. BV Bamberg III
1. BC Bayreuth II
TS Kronach
BC Staffelstein II

4:4
8:0
0:8
7:1
6:2
6:2
6:2
0:8

Hallenverzeichnis

91301-2 Ehrenbürg-Halle
Ruhalmstraße 5, 91301 Forchheim

91301-3 Herder-Halle
Ruhalmstraße, 91301 Forchheim

95111-1 Neue Turnhalle des TV Rehau
Jahnstr. 7, 95111 Rehau

95448-3 Turnhalle am Roten Main
Johann-Sebastian-Bach-Str. 19, 95448 Bayreuth

96047-1 Turnhalle Georgendamm
Georgendamm 2a, 96047 Bamberg

Hallenverzeichnis

96135-1 Aurachtalhalle
Elsterweg 1, 96135 Stegaurach

96231-1 Adam-Riese-Halle
St.-Georg-Straße 12, 96231 Bad Staffelstein

96317-1 Dreifachsporthallen am Schulzentrum
Am Schulzentrum 15, 96317 Kronach

96317-3 Turnerheim Kronach
Rodacher Straße 7, 96317 Kronach

96450-2 Angersporthalle
Karchestr. 4, 96450 Coburg

96472-1 Franz Goebel Halle
Bürgerplatz 1, 96472 Rödental
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